КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.09.2021        с. Тюхтет                                 №  455-р

О создании муниципальной экспертной рабочей группы по рассмотрению

общественных инициатив в Тюхтетском муниципальном округе

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных

гражданами Российской Федерации с использованием Интернет-ресурса

«Российская общественная инициатива», решением Тюхтетского окружного

Совета депутатов от 09.09.2021 № 3.1-111 «Об  утверждении Положения о

муниципальной экспертной рабочей группе в Тюхтетском муниципальном

округе», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского

муниципального округа,

1. Создать муниципальную экспертную рабочую группу по

рассмотрению общественных инициатив в Тюхтетском муниципальном

округе, и утвердить ее состав, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы Тюхтетского муниципального округа по общественно-политической

работе - заведующую отделом организационного и правового обеспечения

администрации Тюхтетского муниципального округа (М.А. Гопанцова).

3. Распоряжение  вступает силу со дня его подписания.

 Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                               Г.П. Дзалба

2

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от  14.09.2021 № 455-р

СОСТАВ

муниципальной экспертной рабочей группы

по рассмотрению общественных инициатив

в Тюхтетском муниципальном округе

Напрюшкин

Владимир Александрович

- первый заместитель главы Тюхтетского муниципального

округа, председатель комиссии;

Гопанцова

Марина Александровна

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа по

общественно-политической работе - заведующая отделом

организационного и правового обеспечения администрации

Тюхтетского муниципального округа, заместитель

председателя комиссии;

Веприк

Ирина Антоновна

- главный специалист отдела организационного и правового

обеспечения администрации Тюхтетского муниципального

округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Петрович

Виктор Степанович

- Председатель Тюхтетского окружного Совета депутатов (по

согласованию);

Тараканова

Ирина Леонидовна

- начальник финансового отдела администрации Тюхтетского

муниципального округа.